386Rendez-vous sur notre site Internet à l'adresse www.egsatx.com ou www.appletonelec.com,
ou contactez-nous au +33.3.22.54.27.54.  © Septembre 2009
Catalogue des produits ATX
TABLEAUX DE Distribution & DÉMARREURS MOTEURS
Modèle 12 circuits
ATEX - IECEx :
	 Zone 1 & 2 – 21 & 22	 ATEX 	 II 2 GD	 IECEx	 CE
	 Ex de IIC	 T6 à T4	 Ex tD A21	 T80 °C à T130 °C	 IP66 – IK10

3 = 30 mA (Disjoncteur de tête)
4 = 300 mA (Disjoncteur de tête)
Codification des références catalogue :
# Une référence à 6 chiffres
sera attribuée au moment de la
commande.
TA
BL
EA
UX
 D
E
Di
st
ri
but
io
n
&
DÉ
MA
RR
EU
RS
 M
OT
EU
RS
Tableaux de distribution & Démarreurs moteurs
Série DPE : Tableau de distribution - sécurité augmentée
Zones 1 et 2 - 21 et 22
 II 2 GD
ATEX / IECEx
IP66 - IK10
388Rendez-vous sur notre site Internet à l'adresse www.egsatx.com ou www.appletonelec.com,
ou contactez-nous au +33.3.22.54.27.54.  © Septembre 2009
Catalogue des produits ATX
	 Disjoncteurs divisionnaires
	 2 pôles 16 A
Informations pour commander :
Tableau distribution avec disjoncteurs divisionnaires (pour circuits d'éclairage, etc.) :
Interrupteur de tête 4 pôles et disjoncteurs divisionnaires 2 pôles.
		  6	 C	 A	 1 x M40, 6 x M20			   DPES3A 06216C0
	 4 x 63 A	 8	 C	 B	 1 x M40, 8 x M20	 	 	 DPES3B 08216C0
	 	 12	 C	 C	 1 x M50, 12 x M20	 	 	 DPES3C 12216C0
	 	 12	 C	 D	 1 x M50, 12 x M20	 	 	 DPES9D 12216C0
	 4 x 160 A	 18	 C	 E	 1 x M50, 18 x M20	 	 	 DPES9E 18216C0
	 	 24	 C	 F	 1 x M50, 24 x M20	 	 	 DPES9F 24216C0
Schéma électrique :
Avec disjoncteurs divisionnaires Avec disjoncteurs différentiels
	 Disjoncteurs divisionnaires
	 2 pôles — 16 A/30 mA
Tableau distribution avec disjoncteur différentiel (pour circuits de traçage électrique, etc.) :
Interrupteur de tête 4 pôles et disjoncteurs divisionnaires 2 pôles avec différentiels raccordés sur bornes.
	 	 6	 C	 G	 1 x M40, 6 x M20	 	 	 DPES3G 06216C1
	 4 x 63 A	 8	 C	 H	 1 x M40, 8 x M20	 	 	 DPES3H 08216C1
	 	 12	 C	 J	 1 x M50, 12 x M20	 	 	 DPES3J 12216C1
	 	 12	 C	 K	 1 x M50, 12 x M20	 	 	 DPES9K 12216C1
	 4 x 160 A	 18	 C	 L	 1 x M50, 18 x M20	 	 	 DPES9L 18216C1
	 	 24	 C	 M	 1 x M50, 24 xM20	 	 	 DPES9M 24216C1
Données électriques :
TABLEAUX DE Distribution & DÉMARREURS MOTEURS
Tableaux de distribution & Démarreurs moteurs
Série DPE : Tableau de distribution - sécurité augmentée
Zones 1 et 2 - 21 et 22
 II 2 GD
ATEX / IECEx
IP66 - IK10
Poids
(kg)